
3 рік навчання 

6 семестр 

 

ВК 3.3 Імунобіологічні препарати 

 

28м 

1.  s009712@vnmu.edu.ua Герасименко Тимофій Сергійович 20047 16-а 2 - й 

2.  s009720@vnmu.edu.ua Шпак Петро Олександрович 20366 16-а 2 - й 

3.  s009725@vnmu.edu.ua Бакаєва Ольга Дмитрівна 20008 16Б 2 - й 

4.  s009726@vnmu.edu.ua Галка Ольга Юріївна 20043 16-б 2 - й 

5.  s009727@vnmu.edu.ua Гончарук Яна Олегівна 20061 16-Б 2 - й 

6.  s009728@vnmu.edu.ua Коцюба Олександр Юрійович 20150 16-б 2 - й 

7.  
 

Коцюбійчук Віра Сергіївна 20151 16-б 
 

8.  s009731@vnmu.edu.ua Сохан Ярослав Петрович 20282 16-б 2 - й 

9.  s009732@vnmu.edu.ua Тавровський Антон Леонідович 20290 16-б 2 - й 

10.  s009733@vnmu.edu.ua Цулін Володимир Сергійович  20336 16-б 2 - й 

11.  s009865@vnmu.edu.ua Брушнецький Владислав 

Олександрович 

20028 18-а 2 - й 

12.  s009869@vnmu.edu.ua Григоренко Сергій Глібович 20066 18-а 2 - й 

13.  s009871@vnmu.edu.ua Гриня Катерина Сергіївна 20067 18-а 2 - й 

14.  s009874@vnmu.edu.ua Демакіна Карина Валеріївна 20083 18-а 2 - й 

15.  s009927@vnmu.edu.ua Небосклонова Юлія Максимівна  20204 18-а 2 - й 

16.  s009937@vnmu.edu.ua Сажина Катерина Дмитрівна 20259 18-а 2 - й 

17.  s009941@vnmu.edu.ua Шишман Іван Іванович  20361 18-а 2 - й 

18.  s009950@vnmu.edu.ua Кальченко Максим Володимирович 20120 18-б 2 - й 

19.  s009960@vnmu.edu.ua Мудрик Ірина Олегівна 20198 18-б 2 - й 

20.  s008073@vnmu.edu.ua Павлик Богдан Юрійович 19388 18-б 2 - й 

21.  s009969@vnmu.edu.ua Хаттаб Джавад Мохаммед 20323 18-б 2 - й 

22.  s009971@vnmu.edu.ua Хворостяна Ольга Олександрівна 20324 18-б 2 - й 

23.  s009973@vnmu.edu.ua Хоменко Наталія Олексіївна 20327 18-б 2 - й 

 

29м 

1.  s009735@vnmu.edu.ua Захарченко Тетяна Олександрівна  20106 17-а 2 - й 

2.  s009736@vnmu.edu.ua Клименко Денис Андрійович  20127 17-а 2 - й 

3.  
s009737@vnmu.edu.ua 

Купрій Богдана Златафлор 

Максимівна 
20157 17-а 2 - й 

4.  s008122@vnmu.edu.ua Місевич Катерина Олександрівна 19192 17-а 2 - й 

5.  s009738@vnmu.edu.ua Нестеренко Захар Юрійович 20207 17-а 2 - й 

6.  s009739@vnmu.edu.ua Романова Марія Юріївна 20250 17-а 2 - й 

7.  s009740@vnmu.edu.ua Савчук Аліна Василівна 20257 17-а 2 - й 

8.  s009741@vnmu.edu.ua Струс Олена Василівна  20288 17-а 2 - й 

9.  s009742@vnmu.edu.ua Чубак Світлана Олександрівна  20345 17-а 2 - й 

10.  s009830@vnmu.edu.ua Бєда Анна Василівна 20016 17-б 2 - й 

11.  s009833@vnmu.edu.ua Валашенко Дарія Сергіївна  20029 17-б 2 - й 

12.  s009836@vnmu.edu.ua Головатюк Назарій Миколайович 20055 17-б 2 - й 

13.  s009839@vnmu.edu.ua Гутнік Андрій Юрійович 20076 17-б 2 - й 

14.  s009841@vnmu.edu.ua Драгуновська Альона Володимирівна 20092 17-б 2 - й 

15.  s009844@vnmu.edu.ua Іванюк Олег Сергійович 20113 17-б 2 - й 

16.  s009847@vnmu.edu.ua Матвєєва Юлія Сергіївна 20183 17-б 2 - й 

17.  s009849@vnmu.edu.ua Онгарбаєва Юлія Андріївна 20214 17-б 2 - й 

18.  s009852@vnmu.edu.ua Пінчук Марина Геннадіївна 20231 17-б 2 - й 

19.  s009861@vnmu.edu.ua Якушкіна Діана Русланівна 20370 17-б 2 - й 

 



30м 

1.  s009975@vnmu.edu.ua Марцилевич Юлія Василівна 20181 19-а 2 - й 

2.  s009978@vnmu.edu.ua Мельник Людмила Володимирівна 20189 19-а 2 - й 

3.  s009979@vnmu.edu.ua Скидан Віталій Володимирович 20272 19-а 2 - й 

4.  s009987@vnmu.edu.ua Татаренко Аліна Володимирівна 20292 19-а 2 - й 

5.  s009990@vnmu.edu.ua Чайка Давид Олександрович  20339 19-а 2 - й 

6.  s009993@vnmu.edu.ua Чайка Ілона Сергіївна 20340 19-а 2 - й 

7.  s009996@vnmu.edu.ua Чурпій Катерина Дмитрівна  20347 19-а 2 - й 

8.  s009997@vnmu.edu.ua Шовкошитна Дана Вікторівна 20364 19-а 2 - й 

9.  s009999@vnmu.edu.ua Бескровна Юлія Сергіївна  20015 19-б 2 - й 

10.  s010003@vnmu.edu.ua Гуляєв Віталій Юрійович 20073 19-б 2 - й 

11.  s010127@vnmu.edu.ua Євтушенко Дарія Вікторівна 20073 19-б 2 - й 

12.  s010128@vnmu.edu.ua Кізлов Микола Юрійович  20124 19-б 2 - й 

13.  s010129@vnmu.edu.ua Макушкіна Анна Анатоліївна  20171 19-б 2 - й 

14.  s010130@vnmu.edu.ua Маліманчук Анастасія Олександрівна  20173 19-б 2 - й 

15.  s010131@vnmu.edu.ua Олофінська Інна Михайлівна 20212 19-Б 2 - й 

16.  s010134@vnmu.edu.ua Пневська Юлія Ігорівна 20233 19-б 2 - й 

17.  s010132@vnmu.edu.ua Тацюк Петро Богданович  20294 19-б 2 - й 

18.  s010133@vnmu.edu.ua Шалена Ольга Василівна 20349 19-б 2 - й 

19.  s010135@vnmu.edu.ua Антонюк Ангеліна Русланівна  20004 20-А 2 - й 

20.  s010139@vnmu.edu.ua Васильченко Денис Романович  20030 20-А 2 - й 

21.  s010137@vnmu.edu.ua Громяк Юлія Олександрівна  20070 20-а 2 - й 

22.  s010140@vnmu.edu.ua Зворикіна Вікторія Євгенівна 20108 20-а 2 - й 

23.  s010141@vnmu.edu.ua Корованюк Володимир Сергійович 20147 20-а 2 - й 

24.  s010143@vnmu.edu.ua Короленко Софія Романівна 20148 20-а 2 - й 

 

1.  s009976@vnmu.edu.ua Ткач Павло Олександрович 20307 8-б 2 - й 

 

  



ВК 3.5  Основи фармакокінетики та фармакодинаміки лікарських засобів 

 

37м 

1.  s009717@vnmu.edu.ua Матвійчук Марія Олександрівна 20185 16-а 2 - й 

2.  s009718@vnmu.edu.ua Матвійчук Софія Олександрівна  20186 16-а 2 - й 

3.  s009720@vnmu.edu.ua Шпак Петро Олександрович 20366 16-а 2 - й 

4.  s009978@vnmu.edu.ua Мельник Людмила Володимирівна 20189 19-а 2 - й 

5.  s009979@vnmu.edu.ua Скидан Віталій Володимирович 20272 19-а 2 - й 

6.  s009993@vnmu.edu.ua Чайка Ілона Сергіївна 20340 19-а 2 - й 

7.  s009996@vnmu.edu.ua Чурпій Катерина Дмитрівна  20347 19-а 2 - й 

8.  s009999@vnmu.edu.ua Бескровна Юлія Сергіївна  20015 19-б 2 - й 

9.  s010003@vnmu.edu.ua Гуляєв Віталій Юрійович 20073 19-б 2 - й 

10.  s010128@vnmu.edu.ua Кізлов Микола Юрійович  20124 19-б 2 - й 

11.  s010129@vnmu.edu.ua Макушкіна Анна Анатоліївна  20171 19-б 2 - й 

12.  s010132@vnmu.edu.ua Тацюк Петро Богданович  20294 19-б 2 - й 

13.  s010133@vnmu.edu.ua Шалена Ольга Василівна 20349 19-б 2 - й 

 

38м 

1.  s009725@vnmu.edu.ua Бакаєва Ольга Дмитрівна 20008 16Б 2 - й 

2.  s009726@vnmu.edu.ua Галка Ольга Юріївна 20043 16-б 2 - й 

3.  s009727@vnmu.edu.ua Гончарук Яна Олегівна 20061 16-Б 2 - й 

4.  s009728@vnmu.edu.ua Коцюба Олександр Юрійович 20150 16-б 2 - й 

5.  s009731@vnmu.edu.ua Сохан Ярослав Петрович 20282 16-б 2 - й 

6.  s009732@vnmu.edu.ua Тавровський Антон Леонідович 20290 16-б 2 - й 

7.  s009733@vnmu.edu.ua Цулін Володимир Сергійович  20336 16-б 2 - й 

8.  s010135@vnmu.edu.ua Антонюк Ангеліна Русланівна  20004 20-А 2 - й 

9.  s010139@vnmu.edu.ua Васильченко Денис Романович  20030 20-А 2 - й 

10.  s010137@vnmu.edu.ua Громяк Юлія Олександрівна  20070 20-а 2 - й 

11.  s010140@vnmu.edu.ua Зворикіна Вікторія Євгенівна 20108 20-а 2 - й 

12.  s010141@vnmu.edu.ua Корованюк Володимир Сергійович 20147 20-а 2 - й 

13.  s010143@vnmu.edu.ua Короленко Софія Романівна 20148 20-а 2 - й 

 

39м 

1.  s009735@vnmu.edu.ua Захарченко Тетяна Олександрівна  20106 17-а 2 - й 

2.  s009736@vnmu.edu.ua Клименко Денис Андрійович  20127 17-а 2 - й 

3.  s009738@vnmu.edu.ua Нестеренко Захар Юрійович 20207 17-а 2 - й 

4.  s009739@vnmu.edu.ua Романова Марія Юріївна 20250 17-а 2 - й 

5.  s009740@vnmu.edu.ua Савчук Аліна Василівна 20257 17-а 2 - й 

6.  s009741@vnmu.edu.ua Струс Олена Василівна  20288 17-а 2 - й 

7.  s009742@vnmu.edu.ua Чубак Світлана Олександрівна  20345 17-а 2 - й 

8.  s009836@vnmu.edu.ua Головатюк Назарій Миколайович 20055 17-б 2 - й 

9.  s009839@vnmu.edu.ua Гутнік Андрій Юрійович 20076 17-б 2 - й 

10.  s009847@vnmu.edu.ua Матвєєва Юлія Сергіївна 20183 17-б 2 - й 

11.  s009852@vnmu.edu.ua Пінчук Марина Геннадіївна 20231 17-б 2 - й 

12.  s009861@vnmu.edu.ua Якушкіна Діана Русланівна 20370 17-б 2 - й 

 

 

 

 

 

 

 

 



40м 

1.  
s009865@vnmu.edu.ua 

Брушнецький Владислав 

Олександрович 
20028 18-а 2 - й 

2.  s009869@vnmu.edu.ua Григоренко Сергій Глібович 20066 18-а 2 - й 

3.  s009871@vnmu.edu.ua Гриня Катерина Сергіївна 20067 18-а 2 - й 

4.  s009874@vnmu.edu.ua Демакіна Карина Валеріївна 20083 18-а 2 - й 

5.  s009927@vnmu.edu.ua Небосклонова Юлія Максимівна  20204 18-а 2 - й 

6.  s009937@vnmu.edu.ua Сажина Катерина Дмитрівна 20259 18-а 2 - й 

7.  s009934@vnmu.edu.ua Смолій Вікторія Віталіївна 20277 18-а 2 - й 

8.  s009941@vnmu.edu.ua Шишман Іван Іванович  20361 18-а 2 - й 

9.  s009943@vnmu.edu.ua Вітюк Аліна Русланівна 20034 18-б 2 - й 

10.  s009947@vnmu.edu.ua Колейко Наталя Вячеславівна 20139 18-б 2 - й 

11.  s009969@vnmu.edu.ua Хаттаб Джавад Мохаммед 20323 18-б 2 - й 

 

  



ВК 3.6  Психогігієна та актуальні проблеми університетської гігієни 

 

20м (група спільна з мед.ф-том №1) 

 

1.  s009713@vnmu.edu.ua Захотій Назар Русланович 20107 16-а 

2.  s009734@vnmu.edu.ua Артеменко Валерія Миколаївна 20006 17 - а 

3.  s009960@vnmu.edu.ua Мудрик Ірина Олегівна 20198 18-б 

4.  s008073@vnmu.edu.ua Павлик Богдан Юрійович 19388 18-б 

5.  s009975@vnmu.edu.ua Марцилевич Юлія Василівна 20181 19-а 

 

1.  s010030@vnmu.edu.ua Калініченко Каріна Олександрівна 20119 11-а 

  



ВК 3.7 Медична психологія 

52м 

1.  s009712@vnmu.edu.ua Герасименко Тимофій Сергійович 20047 16-а 

2.  s009713@vnmu.edu.ua Захотій Назар Русланович 20107 16-а 

3.  s009715@vnmu.edu.ua Каніковська Анастасія Олегівна  20375 16-а 

4.  s009724@vnmu.edu.ua Лавренюк Дмитро Євгенійович 20382 16-А 

5.  s009717@vnmu.edu.ua Матвійчук Марія Олександрівна 20185 16-а 

6.  s009718@vnmu.edu.ua Матвійчук Софія Олександрівна  20186 16-а 

7.  s009719@vnmu.edu.ua Слободянюк Катерина Андріївна  20275 16-а 

8.  s009716@vnmu.edu.ua Табаран Дмитро Олександрович 20289 16-а 

9.  s009720@vnmu.edu.ua Шпак Петро Олександрович 20366 16-а 

10.  s009865@vnmu.edu.ua Брушнецький Владислав 

Олександрович 

20028 18-а 

11.  s009869@vnmu.edu.ua Григоренко Сергій Глібович 20066 18-а 

12.  s009874@vnmu.edu.ua Демакіна Карина Валеріївна 20083 18-а 

13.  s009927@vnmu.edu.ua Небосклонова Юлія Максимівна  20204 18-а 

14.  s009937@vnmu.edu.ua Сажина Катерина Дмитрівна 20259 18-а 

15.  s009934@vnmu.edu.ua Смолій Вікторія Віталіївна 20277 18-а 

16.  s009941@vnmu.edu.ua Шишман Іван Іванович  20361 18-а 

17.  s009960@vnmu.edu.ua Мудрик Ірина Олегівна 20198 18-б 

18.  s008073@vnmu.edu.ua Павлик Богдан Юрійович 19388 18-б 

19.  s009971@vnmu.edu.ua Хворостяна Ольга Олександрівна 20324 18-б 

20.  s009973@vnmu.edu.ua Хоменко Наталія Олексіївна 20327 18-б 

 

53м 

1.  s009726@vnmu.edu.ua Галка Ольга Юріївна 20043 16-б 

2.  s009727@vnmu.edu.ua Гончарук Яна Олегівна 20061 16-Б 

3.  s009728@vnmu.edu.ua Коцюба Олександр Юрійович 20150 16-б 

4.  
 

Коцюбійчук Віра Сергіївна 20151 16-б 

5.  s009730@vnmu.edu.ua Рой Марія Володимирівна 20249 16-б 

6.  s009731@vnmu.edu.ua Сохан Ярослав Петрович 20282 16-б 

7.  s009733@vnmu.edu.ua Цулін Володимир Сергійович  20336 16-б 

8.  s010135@vnmu.edu.ua Антонюк Ангеліна Русланівна  20004 20-А 

9.  s010137@vnmu.edu.ua Громяк Юлія Олександрівна  20070 20-а 

10.  s010140@vnmu.edu.ua Зворикіна Вікторія Євгенівна 20108 20-а 

11.  s010143@vnmu.edu.ua Короленко Софія Романівна 20148 20-а 

12.  s010145@vnmu.edu.ua Балалаєв Сергій Сергійович  20009 20-б 

13.  s010147@vnmu.edu.ua Іщук Анастасія Ігорівна 20116 20-б 

14.  s010148@vnmu.edu.ua Коржова Марія Олександрівна  20145 20-б 

15.  s010149@vnmu.edu.ua Онофрійчук Валентина Ігорівна 20215 20-б 

16.  s010150@vnmu.edu.ua Рябцун Аліна Володимирівна  20255 20-б 

17.  s010153@vnmu.edu.ua Ткач Віталій Сергійович  20305 20-б 

18.  s010151@vnmu.edu.ua Хавтирко Анастасія Михайлівна 20321 20-б 

19.  s010154@vnmu.edu.ua Шестопалов Микита Вячеславович 20359 20-б 

20.  s010152@vnmu.edu.ua Ямнюк Іванна Василівна 20372 20-б 

 

54м 

1.  s009735@vnmu.edu.ua Захарченко Тетяна Олександрівна  20106 17-а 

2.  s009736@vnmu.edu.ua Клименко Денис Андрійович  20127 17-а 

3.  
s009737@vnmu.edu.ua 

Купрій Богдана Златафлор 

Максимівна 
20157 17-а 

4.  s008122@vnmu.edu.ua Місевич Катерина Олександрівна 19192 17-а 

5.  s009738@vnmu.edu.ua Нестеренко Захар Юрійович 20207 17-а 



6.  s009739@vnmu.edu.ua Романова Марія Юріївна 20250 17-а 

7.  s009740@vnmu.edu.ua Савчук Аліна Василівна 20257 17-а 

8.  s009741@vnmu.edu.ua Струс Олена Василівна  20288 17-а 

9.  s009830@vnmu.edu.ua Бєда Анна Василівна 20016 17-б 

10.  s009833@vnmu.edu.ua Валашенко Дарія Сергіївна  20029 17-б 

11.  s009836@vnmu.edu.ua Головатюк Назарій Миколайович 20055 17-б 

12.  s009839@vnmu.edu.ua Гутнік Андрій Юрійович 20076 17-б 

13.  s009841@vnmu.edu.ua Драгуновська Альона Володимирівна 20092 17-б 

14.  s009844@vnmu.edu.ua Іванюк Олег Сергійович 20113 17-б 

15.  s009847@vnmu.edu.ua Матвєєва Юлія Сергіївна 20183 17-б 

16.  s009849@vnmu.edu.ua Онгарбаєва Юлія Андріївна 20214 17-б 

17.  s009852@vnmu.edu.ua Пінчук Марина Геннадіївна 20231 17-б 

18.  s009861@vnmu.edu.ua Якушкіна Діана Русланівна 20370 17-б 

 

55м 

1.  s009975@vnmu.edu.ua Марцилевич Юлія Василівна 20181 19-а 

2.  s009978@vnmu.edu.ua Мельник Людмила Володимирівна 20189 19-а 

3.  s009979@vnmu.edu.ua Скидан Віталій Володимирович 20272 19-а 

4.  s009987@vnmu.edu.ua Татаренко Аліна Володимирівна 20292 19-а 

5.  s009993@vnmu.edu.ua Чайка Ілона Сергіївна 20340 19-а 

6.  s009994@vnmu.edu.ua Чугаєвський Дмитро Володимирович 20346 19-а 

7.  s009996@vnmu.edu.ua Чурпій Катерина Дмитрівна  20347 19-а 

8.  s009997@vnmu.edu.ua Шовкошитна Дана Вікторівна 20364 19-а 

9.  s009999@vnmu.edu.ua Бескровна Юлія Сергіївна  20015 19-б 

10.  s010003@vnmu.edu.ua Гуляєв Віталій Юрійович 20073 19-б 

11.  s010127@vnmu.edu.ua Євтушенко Дарія Вікторівна 20073 19-б 

12.  s010129@vnmu.edu.ua Макушкіна Анна Анатоліївна  20171 19-б 

13.  s010130@vnmu.edu.ua Маліманчук Анастасія Олександрівна  20173 19-б 

14.  s010131@vnmu.edu.ua Олофінська Інна Михайлівна 20212 19-Б 

15.  s010134@vnmu.edu.ua Пневська Юлія Ігорівна 20233 19-б 

16.  s010133@vnmu.edu.ua Шалена Ольга Василівна 20349 19-б 

 

1.  s009976@vnmu.edu.ua Ткач Павло Олександрович 20307 8-б 

 

 


